СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2021 № 45/03
О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Аэропорт
      В соответствии с пунктом 1 части 5 Статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 23.06.2016 № 355-ПП «О размещении в городе Москве нестационарных торговых объектов при стационарных торговых объектах» и обращением Заместителя префекта Северного административного округа Аэропорт от 26.04.2021 № 6-7-1693/21, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Аэропорт в части включения в схему размещения нестационарного торгового объекта со специализацией «Бахчевые культуры», расположенного по адресу ул. 1-я Аэропортовская д. 6.
2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент средств массовой информации и рекламы города Москвы, Префектуру Северного административного округа города Москвы.
3.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт С.Л. Буткову.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                      С.Л. Буткова